Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » мая 20 24  г.  № 802

пгт. Октябрьское

Об отмене постановлений

администрации Октябрьского района

В соответствии с протестом прокуратуры Октябрьского района Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 02.05.2024 № 07-16-2024/Прдп93-24-20711019:

1. Отменить постановления администрации Октябрьского района от 29.03.2024 № 464

«О прекращении эксплуатации полигона утилизации бытовых отходов», от 26.04.2024 № 670

«О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 29.03.2024

№ 464».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                             С.В. Заплатин